TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
KHOA: ……………………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP

Về việc đề nghị xóa tên Học sinh sinh viên
1. Thời gian, địa điểm và thành phần
 - Thời gian: ……… ngày ……… tháng …….. năm 202…….
- Địa điểm: Tại phòng…………………………………………………………..…………..

- Chủ trì cuộc họp: Thầy/cô: ………………………….………… GVCN lớp………….....
- Thư ký: ……………………………………………………………………. là cán bộ lớp.

- Thành phần tham gia: Tập thể lớp …………………………..... gồm…………...HSSV;

 Có mặt: ………HSSV; Vắng: …………. HSSV

2. Nội dung
- Đề nghị xóa tên HSSV: …………………………………………………………………..
- Mã HSSV ………………………... Giới tính: ………… Sinh ngày:  …... /…..../….……
- Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………….
- Lý do HSSV nghỉ học:……………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

- Biện pháp GVCN đã xử lý:……………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

- Ý kiến của PHHS: ………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...

- Ý kiến của tập thể lớp: ……………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...
Thông qua nội dung trên, thống nhất đề nghị xóa tên HSSV:………………………….. Cuộc họp kết thúc vào lúc: …..giờ …... cùng ngày./.
        Thư ký

Giáo viên chủ nhiệm

        Trưởng khoa

Ghi chú: Trường hợp không liên lạc được với PHHS thì GVCN ghi rõ ở mục ý kiến của PHHS.